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SHELL HELIX ULTRA PROFESSIONAL AF
5W30 5L FORD A5

Cena brutto 261,00 zł

Cena netto 212,19 zł

Numer katalogowy SHELL HEL. UL. PR. AF 5W30 5L

Kod producenta SHELL HEL. UL. PR. AF 5W30 5L

Opis produktu

SHELL HELIX ULTRA PROFESSIONAL AF 5W30 5L FORD A5
  Zaprojektowany aby spełniać bardzo wysokie wymagania dla określonych silników wysokoobciążonych w szczególności
marki Ford oraz silników wymagających olejów spełniających normy ACEA A5/B5. 

Firmy Shell i Ford ściśle ze sobą współpracują w wielu krajach przy czym Shell jest głównym dostawcą Forda w Indiach i w
USA. Olej Shell Helix Ultra Professional AF 5W-30 pomyślnie przeszedł wiele testów eksploatacyjnych potwierdzających że
spełnia wymagania WSS-M2C913-C dla oleju silnikowego.

CECHY SZCZEGÓLNE KORZYŚCI

Technologia Aktywnego Oczyszczania Shell    
Zapewnia doskonałą ochronę silnika zapobiegając odkładaniu się sadzy na jego powierzchniach  
Wysoki poziom przeciwutleniaczy zapewnia doskonałą ochronę przed utlenianiem
Niska lepkość szybki przepływ oleju i niski współczynnik tarcia    
Większa oszczędność paliwa i łatwiejszy rozruch zimnego silnika
Duża odporność na ścinanie pozwala utrzymywać lepkość i właściwości oleju na stałym poziomie przez cały okres
eksploatacji również pomiędzy wymianami
Specjalnie wyselekcjonowane syntetyczne oleje bazowe zmniejszają lotność oleju ograniczając jego zużycie

Dane techniczne:

Klasa lepkości: 5W-30
Klasa jakości: ACEA A5/B5
Specyfikacja: Ford WSS-M2C913-C WSS-M2C913-D Jaguar Land Rover STJLR.03.5003
Pojemność: 5L

ZASTOSOWANE TECHNOLOGIE
Technologia Shell PurePlus to efekt ponad czterdziestoletniej pracy ekspertów Shell oraz wykorzystania ponad 3 500
patentów. Polega na syntezie gazu ziemnego w ciecz (gas-to-liquid GTL) z której pozyskiwana jest krystalicznie czysta
syntetyczna baza olejowa. Zapewnia ona bardziej stabilną lepkośćogranicza tarcie oraz charakteryzuje się niższą lotnością w
porównaniu z powszechnie stosowanymi tradycyjnymi olejami bazowymi. Produkty Shell Helix Ultra wytwarzane w Technologii
Shell PurePlus pomagają zachować optymalną czystość silnika zbliżoną do fabrycznej a także doskonałą stabilność lepkości w
wysokich temperaturach pracy. Ponadto pomagają utrzymać najwyższe parametry eksploatacyjne silnika wydłużyć żywotność
jednostki napędoweja także zmniejszyć koszty eksploatacyjne oraz zużycie oleju. Produkty Shell Helix Ultra to najbardziej
zaawansowane oleje silnikowe jakie kiedykolwiek zaoferowaliśmy.

Przy zakupie oleju - GRATIS 

Zawieszka Informująca o kolejnej wymianie oleju
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